
順  位  表

 大会名 令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

 種　目 ５０ｍライフル女子三姿勢競技（Ｒ３Ｐ）

 期　日 令和５年６月２３日（金）

 会　場 宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

※ 1～8位の選手の順位は本選の得点に関わり無くファイナルの得点のみで決定されます。

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 K1 K2 P1 P2 S1 S2
本選
得点

ﾌｧｲﾅﾙ
得　点 備       考

1 1-04 清水　綾乃 28007613 埼玉 自衛隊体育学校 97 98 98 99 91 96 579 455.0 S-187

2 1-23 千葉　朔海 34014010 千葉 (株)日立ビルシステム 97 99 99 100 97 96 588 451.0 本選日本タイ記録

3 1-08 柳　あさこ 31009896 北海道 医療法人栄宏会28ClinC 98 96 100 99 88 92 573 439.6 S-180

4 1-12 大嶋　美和子 33013207 山梨 (株)ミラプロ 96 92 99 99 96 91 573 429.2 S-187

5 1-17 堀之内　愛 37018391 埼玉 自衛隊体育学校 93 93 95 97 95 98 571 417.3

6 1-07 藤田　志穏 36017730 埼玉 埼玉県ライフル射撃協会 98 96 99 95 96 94 578 407.2

7 1-09 新保　結希 42027170 東京 慶應義塾大学 96 98 98 99 92 94 577 396.0

8 1-13 鈴木　志佳 40023633 埼玉 自衛隊体育学校 96 94 100 98 97 94 579 391.2 S-191

9 1-16 竹内　ひまり 40024372 東京 法政大学 90 94 96 98 95 97 570 ─ S-192

10 1-24 渡部　奏乃音 38021074 埼玉 (株)桜ゴルフ 95 93 97 96 94 95 570 ─ S-189

11 1-15 山田　優子 24003543 茨城 セキショウグループ 94 93 98 97 93 93 568 ─

12 1-11 高木　葵 36018096 東京 中央大学 95 96 96 93 95 92 567 ─

13 1-18 髙橋　佳伶 36017072 山形 井村屋 95 98 98 94 89 91 565 ─

14 1-03 生駒　早織 28007334 東京 (公財)東京都予防医学協会 93 96 98 98 85 91 561 ─

15 1-21 一ノ渡　桜 34013584 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 95 97 95 93 93 87 560 ─

16 1-20 藤枝　乙葉 40023946 三重 愛知みずほ大学 86 89 94 95 97 95 556 ─

17 1-22 阿部　あや子 15002028 山形 山形県ライフル射撃協会 88 89 97 97 83 88 542 ─

18 1-06 鳴海　彩音 43027551 東京 早稲田大学 83 90 96 94 90 86 539 ─

1-05 馬塲　澪 40023322 群馬 日本大学 ─ DNS

1-14 浅利　弥由 39021458 東京 中央大学 ─ DNS

1-19 中山　結愛 37018768 茨城 桜川市役所 ─ DNS



順 位 表

令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

１０ｍエア・ライフル男子立射６０発競技（ＡＲ６０）

令和５年６月２３日（金）

宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

1位から8位の順位は本選の得点に関わりなくファイナルの得点のみで決定されます。

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 1 2 3 4 5 6 本選得点
ファイナル

得　　点 備       考

1 2-19遠藤　雅也 35015394 岐阜 名阪急配㈱ 105.5 105.0 106.0 105.9 105.4 104.1 631.9 251.8

2 1-17塩入　龍哉 32010711 埼玉 自衛隊体育学校 103.7 104.5 104.8 102.2 104.0 101.7 620.9 247.7

3 1-08島田　敦 36016533 埼玉 自衛隊体育学校 104.6 106.0 105.8 105.4 104.3 102.6 628.7 227.5

4 1-05松本　崇志 28003953 埼玉 自衛隊体育学校 104.6 104.4 103.7 104.9 105.6 104.5 627.7 205.9

5 2-13公賀　亜久理 37019122 千葉 (株)comvace 103.4 101.2 103.5 104.9 102.3 104.6 619.9 183.7

6 1-16三島　裕介 29004014 東京 (学)中野学園 101.9 102.5 102.9 104.0 104.5 104.6 620.4 163.5

7 2-04穴澤　圭祐 36018002 東京 中央大学職員 103.0 104.1 103.7 104.0 102.2 102.8 619.8 141.8

8 1-13松島　朔矢 38019811 岐阜 日本大学射撃部 101.8 103.8 101.7 104.8 103.0 105.1 620.2 120.9

9 1-10 中島　謙心 41025354 東京 日本大学 101.7 104.2 103.5 103.1 102.2 104.5 619.2 ─

10 2-23 池邉　龍平 38020707 三重 (株)三重電子計算センター 103.0 102.9 103.2 103.5 104.4 101.9 618.9 ─

11 2-12 池野　仁 30009219 茨城 茨城県ライフル射撃協会 102.9 104.5 102.1 104.0 103.8 101.5 618.8 ─

12 2-20 石田　裕一 34013848 石川 クスリのアオキ 101.0 103.2 104.2 102.2 104.7 103.3 618.6 ─

13 2-11 大山　誠道 41024634	 埼玉 国際学院高校 101.7 104.9 103.6 103.9 102.4 101.9 618.4 ─

14 2-15 関口　慈英 38021250 埼玉 明治大学 102.5 104.0 103.7 103.5 102.8 101.7 618.2 ─

15 1-11 花川　直樹 36017949 埼玉 自衛隊体育学校 104.4 102.3 103.2 101.6 102.4 102.6 616.5 ─

16 1-15 長田　好生 26004361 山梨 （株）富創 101.9 104.1 103.8 101.7 99.7 103.2 614.4 ─

17 1-25 齋藤　慶太 36017306 福島 日本大学文理学部(職) 102.3 102.4 100.3 103.4 102.2 103.7 614.3 ─

18 2-07 江川　翔波 43027590 埼玉 国際学院高校 102.5 99.3 102.9 103.2 103.9 101.8 613.6 ─

19 2-05 岡田　拓磨 37019200 三重 (株)ヒラマツ 102.7 102.2 101.9 104.5 101.6 100.5 613.4 ─

20 2-16 小林　弥来 41024869 茨城 下館一高 99.4 105.2 99.7 103.8 102.2 102.5 612.8 ─ 最終S-102.5

21 1-07 森　舶 38021256 東京 日本大学 101.8 100.4 103.6 104.0 102.8 100.2 612.8 ─ 最終S-100.2

22 2-14 遠藤　北斗 38019871 北海道 札幌国際大学 102.6 102.3 106.2 106.5 91.6 102.1 611.3 ─

23 1-22 岡田　純也 40024383 東京 日本大学 101.6 103.1 102.3 100.2 100.2 103.8 611.2 ─

大会名

種　目

期　日

会　場



24 2-18 小山　祐生 41024702 埼玉 西武学園文理高校 101.3 101.1 103.2 103.1 102.7 99.7 611.1 ─

25 1-18 金子　莉駆 40024220 東京 中央大学 99.4 100.7 102.3 104.1 103.8 100.7 611.0 ─

26 2-02 齋藤　暢哉 31009299 宮城 仙台プロパン(株) 101.1 101.6 100.4 101.0 102.9 103.4 610.4 ─

27 2-17 中川　優希 42027179 東京 日本大学 102.3 102.4 99.6 104.0 100.4 101.4 610.1 ─

28 1-19 以西　鷹一郎 34014130 埼玉 自衛隊体育学校 102.2 101.3 100.8 100.5 103.4 101.3 609.5 ─ 最終S-101.3

29 1-09 中村　優汰 34014263 群馬 (株)新進 100.2 99.0 103.1 103.6 102.8 100.8 609.5 ─ 最終S-100.8

30 1-03 内田　英寿 37018825 東京 明治大学 101.4 103.1 100.5 102.8 100.2 101.4 609.4 ─

31 2-09 ギャンビル　ウィリアム　海音 38020312 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 103.2 98.3 100.2 102.2 103.1 101.7 608.7 ─

32 1-04 浅井　優汰 36017458 茨城 セキショウグループ 98.9 101.9 100.2 100.7 103.3 102.6 607.6 ─

33 1-20 榎　春音 40023124 秋田 令和高等学校 100.8 100.6 100.0 101.6 102.2 101.5 606.7 ─

34 2-24 鈴木　純一 32010984 山梨 鈴木農園 98.0 101.5 100.3 103.2 102.1 101.4 606.5 ─

35 2-03 竹田　翼 42026779 埼玉 法政大学 100.0 101.3 100.9 101.0 102.2 100.6 606.0 ─

36 1-12 荒木　基励 39022894 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 103.0 97.7 100.6 102.6 100.8 100.7 605.4 ─ 最終S-100.7

37 1-23 河本　弦希 36017115 東京 明治大学 101.4 100.7 101.8 99.2 102.8 99.5 605.4 ─ 最終S-99.5

38 2-08 藤平　卓也 28007634 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 103.1 98.1 101.1 101.3 100.2 101.0 604.8 ─

39 1-02 宮下　隼馬 41025692 埼玉 法政大学 101.5 97.5 100.5 101.4 100.9 102.2 604.0 ─

40 2-25 滝川　琥舜 43027387 群馬 明和県央高校 103.3 99.7 99.6 101.8 99.8 99.3 603.5 ─

41 1-06 叶世　涼生 39022770 栃木 特養 杉の木園 100.1 100.9 99.7 99.9 101.3 101.4 603.3 ─

42 2-10 岡田　理玖 42027201 東京 日本大学 99.1 100.2 102.9 99.5 101.0 99.4 602.1 ─

43 2-22 大月　柊人 39023005 茨城 東洋大学 100.0 100.8 99.4 100.7 101.5 99.0 601.4 ─

44 1-24 小久保　雄太 38019939 埼玉 明治大学 100.4 97.7 100.0 100.8 101.7 100.6 601.2 ─

45 1-14 松原　怜臣 41025690 埼玉 東洋大学 99.1 100.8 99.2 97.2 103.7 99.5 599.5 ─

46 2-06 吉野　拓海 40024522 千 葉 千葉黎明高等学校 99.0 102.6 99.1 96.3 99.4 100.9 597.3 ─

47 1-21 富岡　亮太 42026773 埼 玉 明治大学 99.6 95.8 99.6 100.2 99.7 100.5 595.4 ─

2-21 上竹　強仁 36017016 栃 木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 ─ DNS



本 選 順 位 表
 大会名 令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

 種　目 ５０ｍライフル男子三姿勢競技（ＦＲ３Ｐ）

 期　日 令和５年６月２４日（土）

 会　場 宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

※ 1～8位の選手の順位は本選の得点に関わり無くファイナルの得点のみで決定されます。

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 K1 K2 P1 P2 S1 S2
本選
得点

ﾌｧｲﾅﾙ
得　点 備       考

1 1-10 花川　直樹 36017949 埼玉 自衛隊体育学校 96 91 100 96 94 98 575 455.1

2 1-17 島田　敦 36016533 埼玉 自衛隊体育学校 95 99 95 97 96 92 574 454.5

3 1-14 松本　崇志 28003953 埼玉 自衛隊体育学校 98 93 98 99 97 94 579 444.3

4 2-17 塩入　龍哉 32010711 埼玉 自衛隊体育学校 96 95 97 97 93 96 574 432.1

5 1-15 遠藤　雅也 35015394 岐阜 名阪急配㈱ 96 96 98 99 96 94 579 421.8

6 1-07 以西　鷹一郎 34014130 埼玉 自衛隊体育学校 98 95 97 98 95 95 578 409.3

7 2-21 三島　裕介 29004014 東京 (学)中野学園 97 98 98 99 96 93 581 393.4

8 1-20 岡田　拓磨 37019200 三重 (株)ヒラマツ 96 94 99 99 94 96 578 387.2

9 2-07 池邉　龍平 38020707 三重 (株)三重県電子計算センター 95 95 98 96 92 95 571 ─

10 1-16 河本　弦希 36017115 東京 明治大学 91 96 99 98 93 93 570 ─

11 2-22 齋藤　慶太 36017306 福島 日本大学文理学部(職) 95 96 95 98 92 93 569 ─ S-185

12 2-16 浅井　優汰 36017458 茨城 セキショウグループ 98 95 96 96 91 93 569 ─ S-184

13 2-10 毎田　晴彦 39022421 東京 日本大学 97 96 98 96 90 92 569 ─ S-182

14 2-14 長田　好生 26004361 山梨 （株）富創 94 92 97 95 93 95 566 ─

15 1-18 中村　優汰 34014263 群馬 (株)新進 95 94 96 99 88 92 564 ─

16 2-05 松島　朔矢 38019811 岐阜 日本大学射撃部 88 92 98 97 92 96 563 ─

17 1-06 佐々木　健人 38020078 東京 ｺﾞ-ﾙﾄﾞﾏﾝ・ｻｯｸｽ(株) 95 96 99 97 86 89 562 ─

18 1-19 内田　英寿 37018825 東京 明治大学 93 92 95 100 94 87 561 ─

19 2-06 宮下　隼馬 41025692 埼玉 法政大学 94 94 91 94 93 94 560 ─

20 1-12 津場　恭平 29008442 東京 (株)中央商事 93 94 96 96 93 87 559 ─

21 1-13 池野　仁 30009219 茨城 茨城県ライフル射撃協会 91 88 96 98 92 91 556 ─ S-183

22 1-21 小久保　雄太 38019939 埼玉 明治大学 96 88 94 97 88 93 556 ─ S-181

23 2-12 宮上　尭士 34014445 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 93 88 96 99 89 88 553 ─

24 2-20 青山　敬志 32011591 千葉 藤海ビルサービス(株) 92 87 95 95 91 92 552 ─ S-183

25 2-09 藤平　卓也 28007634 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 91 94 95 96 86 90 552 ─ S-176

26 2-08 松原　怜臣 41025690 埼玉 東洋大学 87 93 95 95 90 89 549 ─ S-179

27 1-05 柳沢　充 38019856 長野 法政大学 93 93 93 95 89 86 549 ─ S-175

28 1-09 金子　莉駆 40024220 東京 中央大学 86 89 95 97 89 92 548 ─ S-181

29 1-08 加藤　東 39021882 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 96 88 95 98 86 85 548 ─ S-171

30 2-19 近内　貴志 31009457 福島 (株)エヌティーエス 87 94 97 93 87 89 547 ─

31 1-22 須田　智晴 41025884 茨城 早稲田大学 89 90 95 93 91 85 543 ─

32 1-11 須藤　和輝 36017302 福島 (株)東日本計算センター 92 88 96 96 85 80 537 ─

33 2-11 関口　慈英 38021250 埼玉 明治大学 89 79 94 93 88 90 533 ─

34 2-15 手塚　奎佑 30008864 山形 日本ビルコン 93 89 95 87 84 84 532 ─

35 2-13 富岡　亮太 42026773 埼玉 明治大学 87 91 94 84 81 90 527 ─

36 1-23 菅野　楓馬 40023371 宮城 東北学院大学 87 88 88 94 85 84 526 ─

2-18 上竹　強仁 36017016 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 ─ DNS



順　位　表

令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

１０ｍエア・ピストル男子６０発競技（ＡＰ６０）

令和５年６月２４日（土）

宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 1 2 3 4 5 6 本選得点
ファイナル
得　　点

備       考

1 1-21 岩佐　正貴 39022048 埼玉 自衛隊体育学校 96 95 97 97 95 94 574-17X 235.8

2 2-07 德永　大輔 36016848 埼玉 自衛隊体育学校 97 93 91 94 94 95 564-16X 235.1

3 1-15 金坂　春杜 31010405 埼玉 自衛隊体育学校 90 98 96 95 93 99 571-16X 212.3

4 2-16 森田　馨介 43028846 茨城 取手一高 97 97 92 92 95 92 565-16X 187.5

5 2-09 蟹江　良平 36016474 東京 警視庁術科 94 96 91 94 95 97 567-12X 167.6

6 1-16 鑓分　亮次 40023231 千葉 千葉県警察 93 93 93 95 96 94 564-11X 148.8

7 1-08 園田　吉伸 31009322 埼玉 自衛隊体育学校 95 94 97 98 91 96 571-19X 127

8 1-09 佐藤　優磨 40023228 千葉 千葉県警察 93 93 92 95 94 97 564-17X 101

9 1-11 影井　弘雄 35016106 埼玉 埼玉県ライフル射撃協会 96 93 93 92 93 95 562-14X ─

10 1-12 髙橋　駿平 28009232 秋田 ヨコウン(株) 94 94 92 93 96 92 561-13X ─

11 2-22 成瀬　猛 39021516 山形 山形県警察 91 94 98 92 90 95 560-11X ─

12 1-14 松田　健太郎 40024379 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 89 94 89 95 95 96 558-9X ─

13 1-13 三浦　健一 34013611 埼玉 埼玉県警察 92 95 95 91 93 92 558-7X ─

14 2-12 槙山　博登 34013719 静岡 静岡県警 93 95 93 94 92 89 556-9X ─

15 1-18 松澤　考祐 37018257 埼玉 埼玉県警察 96 90 92 94 89 94 555-9X ─

16 1-19 佐竹　優悟 39022820 北海道 同志社大学 95 92 93 93 88 94 555-7X ─

17 2-17 石澤　和樹 45030591 千葉 千葉県警察 94 90 95 94 90 91 554-8X ─

18 2-10 横田　大和 40024238 埼玉 栄北高校 89 96 94 89 92 93 553-14X ─

19 2-14 大平　正義 32011484 山形 山形県警察 91 93 90 92 93 94 553-4X ─

20 2-11 大塚　利博 23003335 栃木 グローバルオート 93 93 90 91 88 91 546-7X ─

21 2-20 中瀬　敦尋 34013813 山形 日進工具（株） 91 90 95 90 89 89 544-8X ─

22 1-17 及川　景介 41024678 岩手 岩手県警察 90 90 91 93 88 91 543-5X ─

23 1-07 髙橋　耕治 15002049 秋田 秋田県総合公社 93 88 91 89 92 89 542-8X ─

24 1-20 山本　勝暉 39022965 静岡 静岡県警 90 83 93 89 90 92 537-5X ─

25 2-18 池上　啓 25003008 東京 あきゅらぼ 87 87 88 91 93 90 536-5X ─

26 2-06 遠藤　裕貴 43028682 山形 山形県警察 86 85 85 94 93 87 530-4X ─

27 2-13 阿久津　利夫 17001825 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 89 88 86 88 88 86 525-4X ─

28 2-08 中村　龍星 35015363 秋田 ノースアジア大学 85 89 86 87 86 89 522-6X ─

29 2-19 齊藤　和紀 44030058 岩手 岩手県警察 88 89 85 85 88 87 522-4X ─

30 2-15 内田　啓太 40023195 埼玉 埼玉県警察 89 84 85 85 90 85 518-3X ─

31 1-06 佐藤　勝英 15001817 宮城 宮城県ライフル射撃協会 84 73 82 86 85 86 496-1X ─

2-21 門真　宣光 27001944 宮城 ササコーテック ─ DNS

大会名

種　目

期　日

会　場

本選点数表示：点数-Ｘ数（例：400-40X…400点・Ｘ40発）
1位から8位の順位は本選の得点に関わりなくファイナルの得点のみで決定されます。



順　位　表

令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

１０ｍエア・ピストル女子６０発競技（ＡＰ６０Ｗ）

令和５年６月２４日（土）

宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 1 2 3 4 5 6 本選得点
ファイナル
得　　点

備       考

1 3-08 相澤　ひかる 36016475 東京 警視庁術科 93 95 98 94 97 95 572-14X 238.3

2 3-19 佐藤　琳 37019179 山形 早稲田大学 91 95 95 94 93 94 562-13X 233.3

3 3-05 山田　聡子 32010845 埼玉 自衛隊体育学校 96 98 95 93 95 93 570-16X 214.6

4 3-10 瀬川　華子 43028191 新潟 新潟県警察 94 91 94 92 87 93 551-7X 192.9

5 3-17 鈴木　璃優 39022804 埼玉 自衛隊体育学校 92 90 91 94 89 94 550-9X 171.4

6 3-04 陸　未来 38020232 新潟 新潟県警察 90 89 90 94 94 94 551-11X 152.1

7 3-20 窪田　ますみ 22003552 石川 窪田左官工業 90 95 93 93 92 93 556-7X 133.4

8 3-14 片山　果奈 40024588 静岡 静岡県警 90 94 91 89 94 92 550-12X 112.1

9 3-21 北嶋　那実子 33011902 東京 (株)sakupor 92 91 89 92 94 91 549-4X ─

10 3-24 平山　桃佳 42026191 宮城 宮城県警察 93 90 85 91 94 94 547-9X ─

11 3-12 佐藤　詩織 44028994 山形 山形県警察 88 93 91 94 92 89 547-8X ─

12 3-16 松尾　美佳 45030582 東京 警視庁術科 92 89 92 87 92 93 545-9X ─

13 3-13 星野　優奈 40023108 東京 警視庁術科 87 90 94 90 92 92 545-8X ─

14 3-09 西田　葵 38019821 秋田 成立学園高等学校 91 92 89 94 89 89 544-7X ─

15 3-06 安孫子　薫 39021585 宮城 宮城県警察 90 89 91 91 93 89 543-7X ─

16 3-23 橋本　青依 41025662 福島 日本大学工学部 92 89 93 89 86 91 540-11X ─

17 3-15 村松　美音 44028993 新潟 新潟県警察 91 91 90 92 86 89 539-11X ─

18 3-07 小西　伶奈 41025357 東京 日本大学 90 93 85 84 91 87 530-8X ─

19 3-03 大信田　光琉 40023121 秋田 大曲中学校 79 92 90 87 91 90 529-7X ─

20 3-22 林　歩美 43028642 千葉 千葉県警察 81 87 86 86 86 87 513-7X ─

21 3-18 島田　友美子 25003277 東京 東京都ライフル射撃協会 91 82 83 87 86 83 512-5X ─

22 3-11 青野　小春 42026613 茨城 明治大学 87 77 85 78 81 77 485-3X ─

大会名

種　目

期　日

会　場

本選点数表示：点数-Ｘ数（例：400-40X…400点・Ｘ40発）
1位から8位の順位は本選の得点に関わりなくファイナルの得点のみで決定されます。



 順 位 表

 大会名 令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

 種　目 ５０ｍライフル男子伏射６０発競技（ＦＲ６０ＰＲ）

 期　日 令和５年６月２５日（日）

 会　場 宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

本選
順位

ファイナル

射座 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備       考

1 ― 1-18 前田　裕太 29006012 千葉 ネットワンシステムズ(株) 103.4 105.6 103.3 102.5 103.3 103.1 621.2

2 ― 1-13 正満　孝太 30007985 山梨 ライフルショップエニス 105.1 103.9 103.5 102.4 102.9 102.4 620.2

3 ― 1-19 上竹　強仁 36017016 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 101.9 102.7 101.5 102.0 104.2 105.2 617.5

4 ― 1-08 津場　恭平 29008442 東京 (株)中央商事 101.7 104.2 103.1 103.5 102.2 102.1 616.8

5 ― 1-04 島田　敦 36016533 埼玉 自衛隊体育学校 102.9 104.2 103.0 103.4 102.0 100.6 616.1

6 ― 1-07 中村　優汰 34014263 群馬 (株)新進 100.7 102.8 103.2 103.2 101.8 103.7 615.4

7 ― 1-16 佐々木　健人 38020078 東京 ｺﾞ-ﾙﾄﾞﾏﾝ・ｻｯｸｽ(株) 102.7 101.9 100.9 102.9 103.1 101.7 613.2

8 ― 1-17 池邉　龍平 38020707 三重 (株)三重電子計算センター 100.8 102.5 101.8 101.7 101.5 103.3 611.6

9 ― 1-12 遠藤　雅也 35015394 岐阜 名阪急配㈱ 100.6 102.8 101.0 102.4 100.4 103.9 611.1

10 ― 1-22 石塚　靖 15002405 新潟 (株)関越イワサキ 100.0 104.0 100.9 102.6 101.9 99.6 609.0

11 ─ 1-15 須藤　和輝 36017302 福島 (株)東日本計算センター 101.1 102.9 99.4 101.4 101.5 101.8 608.1

12 ─ 1-10 以西　鷹一郎 34014130 埼玉 自衛隊体育学校 102.6 100.9 99.1 102.1 99.0 103.5 607.2

13 ─ 1-23 武川　正一 15002967 山梨 スパランドホテル内藤 102.6 101.7 101.0 102.2 101.1 98.5 607.1

14 ─ 1-09 岡田　拓磨 37019200 三重 (株)ヒラマツ 96.4 103.2 102.4 103.5 101.3 99.6 606.4

15 ─ 1-06 宮上　尭士 34014445 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 100.8 102.0 101.2 100.0 101.6 98.6 604.2

16 ─ 1-20 髙橋　義宏 20002282 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 98.8 102.0 97.3 101.5 101.3 101.9 602.8

17 ─ 1-11 大久保　茂 15001253 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 96.5 99.8 101.8 102.1 100.0 101.0 601.2

18 ─ 1-02 手塚　奎佑 30008864 山形 日本ビルコン 97.6 95.8 97.9 99.7 98.7 100.2 589.9

19 ─ 1-24 近内　貴志 31009457 福島 (株)エヌティーエス 92.6 99.9 99.8 94.9 98.9 101.1 587.2

20 ─ 1-14 齋藤　崇晃 34014224 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 101.6 95.6 98.7 97.0 95.9 97.9 586.7

21 ─ 1-21 菅野　楓馬 40023371 宮城 東北学院大学 93.4 93.4 97.5 96.7 94.3 99.9 575.2

22 ─ 1-03 肥沼　雄大 23003824 福島 清水技建(有) 91.5 95.5 94.9 91.4 96.2 102.0 571.5

23 ─ 1-05 長嶋　淑久 34014234 栃木 栃木県ライフルスポーツ射撃協会 90.8 92.8 85.7 90.2 86.9 77.5 523.9



本 選 順 位 表

 大会名 令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

 種　目 ５０ｍライフル女子伏射６０発競技（Ｒ６０ＰＲ）

 期　日 令和５年６月２５日（日）

 会　場 宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

本選
順位

ファイナル

射座 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 1 2 3 4 5 6
本選
得点

備       考

1 ― 2-09 千葉　朔海 34014010 千葉 (株)日立ビルシステム 102.6 104.1 104.7 104.6 102.7 102.3 621.0

2 ― 2-07 新保　結希 42027170 東京 慶應義塾大学 104.2 102.8 101.6 103.1 102.4 101.8 615.9

3 ― 2-10 藤田　志穏 36017730 埼玉 埼玉県ライフル射撃協会 103.1 100.3 101.7 102.8 101.5 99.8 609.2

4 ― 2-06 小沢　楓 31010361 山梨 八王子市地域包括支援センター 101.6 101.0 101.9 100.4 102.7 101.1 608.7

5 ― 2-08 阿部　あや子 15002028 山形 山形県ライフル射撃協会 97.4 99.9 99.8 98.9 99.5 100.6 596.1



順 位 表

令和５年度東日本ライフル射撃競技選手権大会

１０ｍエア・ライフル女子立射６０発競技（ＡＲ６０Ｗ）

令和５年６月２５日（日）

宮城県石巻市　宮城県ライフル射撃場

1位から8位の順位は本選の得点に関わりなくファイナルの得点のみで決定されます。

順位 射座 選   手 会員ＩＤ 所　属 勤務先・学校 1 2 3 4 5 6 本選得点
ファイナル

得　　点 備       考

1 1-15鈴木　志佳 40023633 埼玉 自衛隊体育学校 103.9 105.3 104.6 104.3 102.3 104.0 624.4 248.4

2 2-08嘉部　恋 40023198 埼玉 立教大学 102.4 104.7 103.3 103.1 102.4 103.5 619.4 247.2

3 1-18堀之内　愛 37018391 埼玉 自衛隊体育学校 104.5 105.4 103.8 102.3 104.9 104.6 625.5 225.2

4 2-24泉舘　玲香 39022631 千葉 明治大学 102.6 104.5 103.8 102.7 104.2 103.7 621.5 205.0

5 2-12森本　怜花 36017530 東京 三井農林(株) 104.0 101.4 101.0 104.6 103.2 104.2 618.4 183.1

6 2-15高木　葵 36018096 東京 中央大学 105.4 102.3 101.2 105.1 103.3 103.2 620.5 162.1

7 1-13渡部　奏乃音 38021074 埼玉 (株)桜ゴルフ 101.5 103.2 104.7 100.2 104.3 102.8 616.7 140.4

8 2-16藤枝　乙葉 40023946 三重 愛知みずほ大学 100.9 104.6 105.2 104.6 103.6 101.3 620.2 119.1

9 1-07 清水　綾乃 28007613 埼玉 自衛隊体育学校 103.6 101.9 103.8 103.2 102.1 101.8 616.4 ─ 最終S-101.8

10 1-25 松本　未宇 37018281 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 103.6 103.1 104.1 101.2 103.3 101.1 616.4 ─ 最終S-101.1

11 1-21 竹内　ひまり 40024372 東京 法政大学 100.4 103.7 102.6 103.9 103.3 102.3 616.2 ─

12 1-17 山本　麻綾 41025266 茨城 明治大学 99.5 104.1 104.1 103.5 103.4 101.0 615.6 ─

13 1-10 藤田　志穏 36017730 埼玉 埼玉県ライフル射撃協会 101.9 103.0 102.0 101.5 103.6 103.2 615.2 ─

14 2-06 木暮　裕菜 42026514 群馬 日本大学 103.0 102.1 102.7 102.9 102.5 101.3 614.5 ─

15 2-09 一ノ渡　桜 34013584 神奈川 神奈川県ライフル射撃協会 100.7 101.4 102.4 103.0 101.7 105.0 614.2 ─

16 1-09 生駒　早織 28007334 東京 (公財)東京都予防医学協会 102.4 105.0 101.0 103.1 102.4 99.8 613.7 ─

17 2-17 秋山　歩乃華 43028269 宮城 仙台育英学園高校 102.0 102.9 103.0 104.0 100.2 100.8 612.9 ─

18 1-04 吉田　寧然 37018438 群馬 （株）ドーベルマンセキュリティー 103.5 100.5 104.1 102.7 100.8 101.1 612.7 ─

19 2-07 小澤　綾香 33013206 山梨 (株)エイジェック 103.4 101.6 102.0 104.4 100.0 101.2 612.6 ─

20 2-03 小林　和奈 43027477 栃木 栃木県立真岡北陵高等学校 102.1 101.9 102.6 101.8 102.4 101.0 611.8 ─

21 2-14 大島　千枝 41025408 北海道 北海道医療大学 102.7 99.9 102.5 100.4 102.8 103.0 611.3 ─

22 2-11 入江　瑞枝 40023992 埼玉 国際学院高校 100.7 103.0 101.6 100.1 104.5 100.9 610.8 ─

23 2-20 荒山　未羽 41025269 茨城 法政大学 101.5 101.6 101.5 100.2 102.9 103.0 610.7 ─ 最終S-103.0

大会名

種　目

期　日

会　場



24 1-05 新保　結希 42027170 東京 慶應義塾大学 100.2 100.8 100.9 103.0 104.0 101.8 610.7 ─ 最終S-101.8

25 1-08 山田　優子 24003543 茨城 セキショウグループ 101.5 101.3 103.0 102.6 101.9 100.3 610.6 ─

26 2-23 早坂　彩花 39021519 山形 東北芸術工科大学 100.3 101.0 101.3 103.5 103.1 100.0 609.2 ─

27 1-19 馬塲　澪 40023322 群馬 日本大学 101.1 102.2 101.9 103.5 99.7 99.6 608.0 ─

28 1-20 尾崎　ななみ 41025682 埼玉 東洋大学 101.2 103.5 103.2 100.2 99.8 99.5 607.4 ─

29 2-04 小谷野　夏希 43027864 埼玉 栄北高校 101.5 101.1 98.8 101.9 101.8 101.5 606.6 ─

30 1-23 松澤　美佑 37019598 埼玉 青山学院大学 101.0 101.6 99.5 101.3 101.5 99.3 604.2 ─

31 1-14 島村　茜 42027075 東京 早稲田大学 99.3 100.9 99.5 101.6 100.5 98.8 600.6 ─

32 2-19 小宮山　和花 43027866 埼玉 栄北高校 100.9 102.0 100.1 99.0 99.0 99.4 600.4 ─

33 1-12 小林　まなみ 42026184 宮城 仙台育英学園高校 100.1 101.0 99.4 95.1 102.6 101.2 599.4 ─

34 1-11 永沢　心菜 44029439 宮城 東北高等学校 98.7 100.1 98.5 99.8 99.8 102.3 599.2 ─

35 2-10 安達　芹香 42026589 富山 明治大学 100.4 99.2 97.7 98.9 100.1 101.4 597.7 ─

36 1-24 小川　愛華 40023125 宮城 仙台育英学園高校 100.3 100.2 100.3 98.8 97.0 99.0 595.6 ─

37 2-22 鈴木　優杏 43027862 埼玉 栄北高校 100.4 98.9 97.1 96.8 101.4 100.8 595.4 ─

38 2-13 須田　百香 36017087 秋田 秋田大学 95.5 99.4 100.6 100.8 100.1 98.3 594.7 ─

39 2-18 佐野　日央葉 44029816 東京 立教大学 98.5 97.8 99.7 98.1 98.3 99.8 592.2 ─

40 1-02 高山　奏羽 38021264 宮城 宮城県ライフル射撃協会 100.1 98.7 94.1 99.4 96.9 102.2 591.4 ─

41 1-22 大木　柚杷 44029673 千葉 東海大学付属市原望洋高等学校 95.6 100.5 95.5 95.1 97.1 95.9 579.7 ─

42 1-06 時田　めぐみ 44029672 千葉 東海大学付属市原望洋高等学校 95.2 95.5 98.2 92.6 98.0 96.8 576.3 ─

43 1-03 菅野　智寛 43028273 宮城 東北高等学校 95.4 93.7 95.6 96.8 98.6 94.5 574.6 ─

1-16 松本　奈津希 44029820 東京 立教大学 ─ ＤＮＳ

2-05 浅利　弥由 39021458 東京 中央大学 ─ DNS

2-21 谷地　遥名 44029821 東京 立教大学 ─ ＤＮＳ


